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För mig, som kom till Sverige med familj ett år innan pande-
mins början, var kyrkan viktig. Inte bara för att höra om Gud, 
utan också för att träna på språket och hitta ett nytt samman-
hang. Kyrkans folk blev min nya släkt. På gudstjänsten (helt 
perfekt att man svarar och sjunger mycket, så bra för att lära 
sig språket), vid kyrkfikat efteråt, men också i aktiviteter under 
veckan. Stor och liten till exempel, så att barnet lärde känna 
andra barn. Även om de inte talar samma språk så upptäckte 
dem att det fungerar ändå. Mamman träffar andra mammor 
som man kommer att möta senare vid skolgrinden. Då är man 
tacksam att kyrkan under pandemin hittade nya sätt att träffas, 
promenadgrupp till exempel. 

I ett nytt land utan släktingar, utan vänner och utan jobb kan 
kyrkan betyda mycket i att skapa gemenskap. Det gällde inte 

bara för mig som själv valde att flytta hit. Det är så många som 
hamnar här, från Ukraina och andra länder, eller från andra 
platser i Sverige. Det finns mycket ensamhet bland dem. Det är 
också många som har bott här i trakten hela sitt liv. Men kanske 
barn och barnbarn har flyttat härifrån, och andra släktingar 
också. De som inte har ett jobb av olika anledningar, som inte 
har sin partner med sig… Det finns många skäl till att känna sig 
ensam och det syns inte på utsidan. Det är så viktigt för ens 
psykiska hälsa att bli sedd, att kunna berätta hur man har det, 

att få ett leende. Och för ens andliga hälsa är det 
bra om man kan komma ut och träffa människor 
som har en tro, en längtan till Gud. 

Det är bra att vara med i olika mötesplatser och 
att kyrkan hittar vägar att skapa olika mötesplat-

ser. Om det nu är i kyrkan på söndagar, aktiviteter i 
veckan, eller i andra sociala sammanhang. Kanske vi 
träffas på secondhand butiker, äldreboende, skolor 
och så vidare.  

Det är bara genom att möta människor som vi 
knyter nya kontakter, lär känna andra, hittar vad 

vi har gemensamt, ser vad andra behöver och  
komma på hur vi kan hjälpa till, eller hittar den hjälp 
vi själva behöver. När vi möter andra, möter vi Gud. 
   /Corina Van Krieken

Om någonting har blivit uppenbart under pandemin är det väl att vi 
människor behöver träffa varandra. Att vara isolerad så mycket, har  
påverkat vår psykiska hälsa rätt mycket. Släktingar, människor vi känner 
ett blodsband med, men också människor som vi har någon annan  
gemenskap med, ett intresse, idrott, jobb...  

MötesplatserMötesplatser

Kom ihåg att visa gästfrihet, ty det 
har hänt att de som gjort det har haft 
änglar till gäster utan att veta om det. 
(Hebreerbrevet 13:2)
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João FigueiredoJoão Figueiredo
Pastoratets nya kommuni-
katör som började sin tjänst i 
mitten av augusti.

Han kommer att dela sin tjänst 
mellan Värnamo församling 
och Gislaveds pastorat. Kyrk-
dörren, annonser, hemsidan 
och mycket mer kommer han 
så småningom att har full koll 
på. 

Anders Carlwe
Kyrkoherde
Direkt: 0371-831 55

Helen Hoof
Kanslichef
Direkt: 0371-831 75

Carina Abrahamsson
Kamrer
Direkt: 0371-831 35

Karin Knutsson
Kamrer
Direkt: 0371-831 84

Anna Svenningsson
Ekonomiassistent
Direkt: 0371-831 01

Magnus Rickardsson
Fastighets & Kyrkogårdschef
Direkt: 0371-831 60

Karin Arvidsson
Fastighetsingenjör
Direkt: 0371-831 85

Marcus Larsson
Service- och  
kyrkogårdstekniker
Direkt: 0371-831 64

Nils Stenlund
Gravadministration- 
gravskötsel
Direkt: 0371-831 51

Sara Nilsson 
Gravadministration,  
gravskötsel, kyrkliga  
inventarier
Direkt: 0371-831 44

Emma Gonzalez
IT och telefoni, Kanslist, 
bokning
Direkt: 0371-831 69

Malin Lindahl
Kanslist, bokning
Direkt: 0371-831 50

João Figueiredeo
Kommunikatör
Direkt: 070-699 94 38

Vi säger välkommen till fyra nyanställda i pastoratetVi säger välkommen till fyra nyanställda i pastoratet
Johan KnutssonJohan Knutsson
Församlingspedagog i  
Gislaveds församling som  
började sin tjänst i mitten av 
maj.

Johan är utbildad lärare och 
församlingspedagog och tycker 
det ska bli spännande att job-
ba i församlingen. Musik är ett 
stort intresse och spelar gärna 
saxofon. 

Anna KlanteAnna Klante
Har börjat som församlings- 
pedagog i Västbo Sankt  
Sigfrids församling. 

Anna kommer ursprungligen 
från Tyskland. Hon har bott 
några år i Lund och har nu lan-
dat med sin familj i Ugglebo. 
Anna kommer ha ansvar för  
församlingens barn och  
ungdomsverksamhet. 

André HenriksenAndré Henriksen
Sedan i maj har vi en ny 
vaktmästare i Västbo Sankt 
Sigfrids församling.  

André är bosatt med sin familj 
på landet utanför Gislaved. 
Tidigare har han arbetat på fa-
brik i Reftele men numera kan 
vi möta på honom i arbetet på 
våra kyrkogårdar eller kyrkor.

VÄLKOMMEN IN TILL KYRKANS HUS! VÄXEL: 0371-831 00

Måndag - torsdag 09.00-12.00 och 13.00-15.00 samt Fredag 09.00-12.00 
Besöksadress: Norra Storgatan 12, 332 30 Gislaved. Postadress: Box 83, 332 22 Gislaved

Telefonnummer till personalen på Kyrkans hus i Gislaved
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Hela Människan i Gislaveds kommun arbetar för att uppmärksamma och motverka  
förhållanden i samhället som leder till och förvärrar mänsklig utsatthet, såsom segregation, 
isolering, förnedring och förtryck, utslagning, arbetslöshet och hemlöshet, ekonomisk och 
social fattigdom samt alkohol- och annat drogmissbruk. Huvudmän för Hela Människan är de 
kristna församlingarna i Gislaveds kommun. Även Gislaveds kommun är en bidragsgivare med 
stor betydelse. Hela människan i Gislaved driver tre olika verksamheter; Second Hand butiken, 
Café Sofia och DeLa-butiken.

Hela Människan i Gislaveds kommun är en allmännyttig ideell förening 
med uppdraget att utifrån en människosyn med Jesus som förebild, skapa 
intresse och förutsättningar för ett socialt och diakonalt arbete för och 
tillsammans med människor i utsatta livssituationer. 

Second Hand 
Till slutet på året kommer vi att öppna upp Second Hand i 
en ny lokal då vi ska flytta till Team Sportias gamla lokaler, 
snett över gågatan!  

Vi förvaltar jordens ändliga resurser genom att ta vara på 
och sälja saker, kläder och möbler som människor skänker, 
lämnar in eller som vi hämtar. Vi skapar meningsfull syssel-
sättning för människor som står utanför arbetsmarknaden 
och erbjuder volontärer att göra en samhällsinsats. 
 Intäkter tryggar, utvecklar och finansierar Hela Människans 
verksamhet i Gislaved.  

Café Sofia 
På cafét finns möjlighet att äta frukost, läsa tidningar, titta 
på tv och dela gemenskapen med övriga besökare. Det finns 
möjlighet till samtal, få hjälp med att kontakta myndigheter 
eller fylla i krångliga formulär.  

I samma lokal har vi även Kompiz som är en mötesplats för 
ungdomar och vuxna med intellektuella och psykiska  
funktionsnedsättningar. Vi har aktiviteter som till exempel 
spelkvällar, musikkvällar och utflykter. 
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FREDAG 8/9 19.00 .......................................
gästas Pingstkyrkan av Julia Jonsson, präst i 
Växjö. Hon talar och sjunger om det ljusa i livet 
som ibland kan vara svårt att se men ”Du är inte 
ensam om att känna dig ensam”. 
Yvonne Steen Ohlander, ackompanjatör

LÖRDAG 9/9 19.00 .......................................
gästas Smålandsstenars kyrka av Elise Lindqvist, 
känd som ”Ängeln på  
Malmskillnadsgatan”. Hon talar om sitt liv och om 
de människor, särskilt tjejer, som hon möter i sitt 
arbete på Stockholms gator. 

SÖNDAG 10/9 10.00 ....................................
samlas vi till gudstjänst i Equmeniakyrkan med 
temat ”Enheten i Kristus”. 

Alla samlingar avslutas med fika. 

VILL DU BLI VOLONTÄR  
OCH HJÄLPA OSS  

HJÄLPA? 
Hör av dig till: Ingrid Josefsson 070-520 48 71
ingrid.josefsson@helamänniskan.se

Hela människan i Gislaved
Regeringsgatan 13, 332 30 Gislaved

Second Hand och kontor: 0371-51 15 16
Café Sofia: 0371-801 63

Varmt Välkommen!

DeLa-butiken 
Butiken DeLa finns i samma lokaler som Café Sofia. Vi tar 
hand om livsmedel som annars gått till svinn hos matbutiker 
och säljer det i vår butik för en billig peng. I första hand  
vänder vi oss till ekonomiskt och socialt utsatta personer 
men även de som vill handla klimatsmart och hållbart. 

Våra gåvogivare bidrar på detta sätt till att matvaror och 
andra produkter används även efter utgånget datum och på 
så sätt tas jordens resurser bättre tillvara. 

Text: Anna Lindbäck 

Ekumenisk helg 
i  Smålandsstenar 
8-10  S E P T E M B E R
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Den stora ”nedgrävningen” inleddes, då allt ifrån förråd, 
fabriker, sjukhus, oljesjöar, ja allt möjligt sprängdes ned i 
bergrum. En stor organisation av civilt försvar och driftvärn 
byggdes upp. Man hade insett vikten av att i största möjliga 
mån hålla samhällets funktioner i gång.  

Inkallad och krigsplacerad 
Att man som man under 70- och 80-talet blev inkallad och 
krigsplacerad inom det militära försvaret är kanske inte så 
svårt att förstå, men många svenskar hade krigsplaceringar 
på sina arbetsplatser och i civilförsvaret för att skydda och 
hjälpa civilbefolkningen. Det kunde vara att du som  
bilmekaniker, sjukvårdspersonal, fabriksarbetare,  
järnvägstjänsteman, förskolepersonal, lärare kunde ha en 
krigsplacering på din arbetsplats eller i civilförsvaret kunde 
till och med din bil vara krigsplacerad. Nu lever vi i en tid då 

KRIGSPLACERING  
av personal inom Svenska kyrkan 
Efter andra världskriget, stod det klart att det civila samhället i händelse  
av krig drabbades mycket hårt. Civilbefolkning, befolkningscentra och  
infrastruktur blev systematiskt föremål för angrepp och förföljelse. I Sverige 
började man då under 50-talet att bygga upp en stor försvarsorganisation, 
där inte bara det militära stod i fokus, utan också det civila.

detta har blivit aktuellt igen. Sverige bygger upp både  
militärt och civilt försvar och uppdrar åt samhälls- 
institutioner att säkerställa att de kan utföra sin verksamhet, 
om krig och katastrof skulle drabba landet.  

Svenska kyrkans uppdrag  
och krigsplacering
Svenska kyrkan har fått uppgiften att se till att begravnings-
verksamheten och skydd av kulturminnen skall fungera  
under krig och andra svåra förhållanden. Behovet av 
själavård och stöd i en krigssituation beräknas också bli 
stort. Gislaveds pastorat har, för att kunna utföra det 
uppdraget, ansökt om och fått en stor del av sin personal 
krigsplacerad inom den egna verksamheten.  
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För information om  
kyrkogårds- och begravningsfrågor:
kontakta pastorsexpeditionen 0371-831 00

Det står kyrkogårdsförvaltningen fritt att förfoga över de 
gravstenarna som inte bedöms ha ett särskilt kulturvärde. 
I de fall de återlämnade stenarna står säkert får de för det 
mesta behålla sin plats i väntan på att gravplatsen åter skall 
användas. 

Gravstenar används på nytt  
för nya gravplatser
När en gravsten plockas bort från sin plats kan dessa i många 
fall användas på nytt för nya gravplatser. Kyrkogårdsförvalt-
ningen skänker stenen till den som vill ha den för ny upp-
sättning inom Gislaveds pastorat. Den nya innehavaren får 
ombesörja kontakt med stenhuggeri för transport, omslip-
ning, gravyr och montering och även ta kostnaden för detta. 

Välkommen att ta kontakt med kyrkogårdsförvaltningen för 
visning av stenar som är möjliga att återanvända.

ÅTERANVÄNDA GRAVSTENAR
I samband med att gravrättsinnehavare  
återlämnar en gravplats eller att gravplatsen 
återtas, tillfaller i de flesta fall gravstenen  
kyrkogårdsförvaltningen. 

NY MINNESLUND  
på Sandviks kyrkogård
På Sandviks kyrkogård har en minneslund anlagts under 
sommaren. 

Gravsättning i minneslund sker anonymt utan närvaro av 
anhöriga. Namnplatta eller liknande sätts inte upp. Platsen 
för gravsättningen markeras ej. 

Första gravsättningarna i Sandvik kan ske våren 2024.

Har du frågor om gravstenstvätt,  
kontakta:
Nils Stenlund 0371-831 51,  
nils.stenlund@svenskakyrkan.se 
Sara Nilsson 0371-831 44,  
sara.nilsson@svenskakyrkan.se

GISLAVEDS PASTORATS KYRKOGÅRDAR 
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Anderstorps kyrka 1 juli 
Övre raden: Elsa Helgebring, Marita Falk, Ebba  
Hiljemark, Emilia Gunnarsson, Emil Hartvigsson, Linus 
Moberg, Nils Ekstrand, Philip Karagianis, Agnes  
Andersson, Axel Magnusson, Emmy Langenitz,  
Ebba Björk 

Främre raden: Selma Härensjö, Erika Olmos Oscarsson, 
Jacob Aronsson, Anna-Karin Gabrielsson, Alvin Nordin, 
Meja Lundgren, Emilia Johansson

Gryteryds kyrka 1 juli 
Övre raden: Anders Hullfors, Karin Larsson 

Främre raden: Wiljam Hedman, Alexander Johansson

Konfirmerade 2023
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Båraryds kyrka 13 maj 
Övre raden: Hilda Howerdal, Rafaela  
Gaardsdal, Petter Bäckman, Svava Ingolfsdottir  
Borgenström, Axel Bergenholtz, Romeo Dinic, Ebba 
Karlsson, Stella Sigvardsson, Maria Rickardsson,  
Maria Wiss 

Främre raden: Denice Tock, Wera Göthberg,  
Luna Jopia, Amy Clarke 

Båraryds kyrka 13 maj 
Övre raden: Wille Sandberg, Hilda Howerdal, Rafaela 
Gaardsdal, Petter Bäckman, Stefanie Dinic Båland,  
Ellen Persson, Nellie Lundahl, Albin Wolf, Alfred Larsson, 
David Mårtensson, Lisa Persson, Alva Iller, Svea Sahlin, 
Lina Maÿim, Maria Wiss, Maria Rickardsson. 

Främre raden: Tindra Blomqvist, Alice  
Henriksson, Mikaela Ekdahl, Josefine Ekdahl, Linna  
Hurtig, Ebba Pontén, Alice Normén, Emilia Thorman 

Gislaveds kyrka 24 maj 
Petter Bäckman, Elsa Loftdal, Agnes Johansson,  
Maria Rickardsson 
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Villstad kyrka 3 juni 
Övre raden: Theo Blomkvist, Alva Klarén, Alice Malm-
borg, Stina Samuelsson, Selma Andersson, Tilde Jalde-
vik, Victoria Bengtsson, Erik Karlsson 

Mellersta raden: Kristina Torin,  
Anna-Eriksson, Elvira Edvardsson, Maja Liljander,  
Lovis Falk, Lisa Åhsberg, Vilma Lage, Anna-Karin  
Samuelsson

Främre raden: Amalia Emilsson,  
Charlie Andersson, Alva Sigfridsson,  Axel Gustavsson, 
Tindra Spalin

Reftele kyrka 27 maj
Övre raden: Jacob Carlsson, Hugo Axelsson, Björn 
Celander, Arvid Klasson 
Lucas Lundmark, Hugo Johansson, Eric Bostig, Vilgot 
Eriksson 

Mellersta raden: Petra Dyeson, Linnea Carlsson, Emma 
Klang, Oscar Persson, Arvid Hallberg, Alvin Ekman, 
Alma Saksing, Oskar Johansson, Gunilla Jarl 

Främre raden: Stina Widell, Elsa Haraldsson, Ellen  
Johansson, Nellie Lindqvist, Melina Kristensson  
Alsterfält, Alva Mauritsson

Equmeniakyrkan Norra Hestra 3 juni
Stengårdshult kyrka 4 juni

Övre raden: Lars Palmers, Gustaf Kvarnvik, Benjamin 
Palmquist, Egil Lund, Angelina Petersson, Maja  
Nylander, Alma Bylund, Gustav Lindqvist, Agneta Helge, 
Lars Gunther.  

Främre raden: Kerstin Johansson, Ellika Josefsson, Molly 
Kristoffersson, Ebba Erlandsson Sveningsson, 
Tilda Hagberg, Alma Ståhlgren,Hilda Ödman
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VATTEN, VATTEN, VATTEN
Ingen kan leva utan vatten, rent vatten.
JAG vattnade i trädgården för att MINA växter skall växa och 
ge skörd, jag passar på innan bevattningsförbudet för JAG 
vill inte ha en gul, torr gräsmatta….

Så drabbas jag av bilderna som kablas ut om alla katastrofer 
som handlar om VATTEN, senast den av människor skapade 
i Ukraina. Översvämningar i Pakistan, Myanmar, Filippinerna 
och torkan med åtföljande svältkatastrofer i länder nära 
ekvatorn på grund av brist på vatten.

Jag minns att vi bidrog med hjälp till brunnsborrning i Indien 
under 50- och 60-talet som ett sätt att hjälpa på avstånd. 
Nu behöver VI ALLA kraftsamla igen och stödja ACT Svenska 
kyrkans omfattande arbete med KATASTROFINSATSER.

Jag söker på ACT:s hemsida och finner mycket information 
om katastrofinsatser och hur vi kan bistå från vårt pastorat. 
Se filmen ’När allt jag ägde spolades bort’ av S.Olivin.

Om du vill samtala om och lära dig mera om ACT Svenska 
kyrkans KATASTROFINSATSER kan du höra av dig till mig eller 
hålla utkik efter tillfällen då detta tema är programpunkt i 
någon av våra församlingar. 
 
Penninggåvor kan alltid ges till  
ACT genom att swisha till 
900 1223 KATASTROFINSATSER.

/Karl-Georg Eriksson,  
Internationella gruppen  
i Gislaveds församling

Be gärna med mig: 
”Herre, Herre,  

håll mig fast i dina händer 
jag har tappat taget 

Nu behöver jag få lita på 
att du inte gör det”
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Gilla oss på
FACEBOOK

Barn- och ungdomsgrupperna   
startar igen vecka 36! 
Lillringen: 3-4 år, Onsdag 14.30-16.00 startar 6 sept. 

Miniminiorer: 5-6 år, Torsdag 16.45-18.15 startar 7 sept.  

Miniorer: årskurs 1-3, Torsdag 14.30-16.00 startar 7 sept. 

Juniorer: årskurs 4-6, Tisdag 15.45-17.15 startar 5 sept. 

Knattecafé: barn med förälder, Tisdag 9.00-11.30 start 5 
sept. 

Kyrkans unga: Söndag 17.30.  
Kontakta Marita för mer info. 

Anmälan och frågor kontakta Marita eller Ann-Sofie:

Marita:  
0371-831 43, marita.falk@svenskakyrkan.se

Ann-Sofie:  
0371-831 38, ann-sofie.nilsson@svenskakyrkan.se  

Vi möts här: 
Telefonnummer till personalen  
i Anderstorps församling 

Anna-Karin Gabrielsson, präst  
0371-831 31 

Emma Tolf, diakon  
0371-831 34 

Daniel Karlsson, diakoniassistent  
0371-831 40 

Lena Björn, kantor  
0371-831 36 

Ann-Sofie Nilsson, pedagog  
0371-831 38 

Marita Falk, pedagog  
0371-831 43 

Kristina Nilsson, vaktmästare  
0371-831 37 

Rebecka Modig, vaktmästare  
0371-831 26 

Mathias Johansson, vaktmästare  
0371-831 42 

Förskolan Arken 0371-831 33 

Anna Landahl, rektor förskolan,  
0371-831 68 

Anna Larsson, specialpedagog förskolan Arken 
0371-831 33 

Annika Eriksson, förskolan Arken  
0371-831 33 

Veronica Andersson, förskolan Arken,  
0371-831 33 

Katarina Ambrus, förskolan Arken,  
0371-831 33 

Förmiddags- eller eftermiddagskaffe

Andrum

Knattecafé
Mötesplats Månsgatan

Morgonmässa på torsdagar

Alla våra gudstjänster
Gospelkören

Alla barn- och ungdomsgrupper

Sopplunch

Fler mötesplatser finner du på hemsidan
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Välkommen under allhelgonahelgen
Församlingens besöksgrupp serverar fika och korv i eller 
utanför vaktmästarbyggnaden på kyrkogården. Kyrkan är 
öppen för ljuständning.  

Torsdag 2 november 15.00-18.00 
Fredag 3 november 15.00-18.00 
Lördag 4 november serveras korv vid bron  
från 14.00 till strax före gudstjänsten börjar 16.00.  
I gudstjänsten tänder vi bland annat ljus för de som  
avlidit under året och vi får lyssna till Det Urgamla kors.  
Söndag 5 november 18.00 Stilla mässa i kyrkan. 

Ekumenisk musikandakt ”Musik till tröst”
Torsdag 2 november i Anderstorps kyrka 18.30.

Sätt dig ner och vila och få tröst i musik och texter i ett 
stillsamt arrangemang. 

Föreläsning  
“Livets frågor” 
Micke Gunnarsson  
Torsdag 9 november 19.00  
i församlingshemmet 

Micke pratar utifrån sin nya 
bok: Medvetet föräldraskap. 
Den handlar om närvaro,  
förståelse, konflikter i  
familjen, skärmtid och  
sociala medier. 

Arrangörer:  
Svenska kyrkan och  
Equmeniakyrkan  
i Anderstorp 

Ljugarebänken  
Samtal för män på Klockaregården 14.30 
6 september, 4 oktober, 1 november och 6 december. 
Ledare är Kent Jönsson. 

Musik i Anderstorp
Musikgudstjänst  
17 september 18.00 
Med Trio Robert: Robert Karlsson,  
Ingvar Vestlund, Kristian Säll.

Kända tongångar med tre sångare och två gitarrer.  
Herrarna från Kulltorp bjuder på medryckande musik 
med fint budskap. 

Lovsångsgudstjänst 8 oktober 18.00 
Medverkande Anderstorps Gospelkör

Musikgudstjänst 29 oktober 18.00 
Medverkande Gislaveds manskör

Kl. 11.45 Andakt i Mariakapellet 

Soppan serveras kl. 12.00 

Sopplunch inklusive bröd och hembakt kaffebröd kostar 60 
kronor per portion och det betalas kontant eller med Swish.  

Överskottet från sopplunchen går till ”Akut nödhjälp i 
Anderstorp”. Pengarna använder diakonin i Svenska kyrkan 
Anderstorp för köp av presentkort på matbutiker till våra 
kontakter som inte får ekonomin att gå ihop. 

Höstens dagar för sopplunch att boka in: 

6/9 • 4/10 • 8/11 • 6/12
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Våffelcafé i Gryteryds sockenstuga 
Under hösten är du varmt välkommen
till sockenstugan som doftar härligt 
av nygräddade våfflor! 

Det blir en god eftermiddag tillsammans, 
håll utkik på facebook, annonsering och hemsida för mer 
information. 

Följande onsdagar 15.00: 13/9 • 11/10 • 8/11

Höstauktion i Gryteryds sockenstuga 
Lördag 18 november hålls det auktion i sockenstugan.  
En kul lördagsunderhållning med goda skratt,  
gemenskap och chans att buda hem något fint. Se  
annonsering, hemsida och Facebook för tid och mer info. 

Barngrupper startar igen vecka 36 
Under våren har vi haft STOR & liten,  
Miniorer och barnkören Regnbågsnoterna  
igång. Många barn som kommer vilket  
är väldigt kul! 

Nu drar hösten igång med nya grupper och något nytt 
format. För mer info om våra grupper kolla hemsida och 
Facebook. 

Vi ser fram emot en kul höst med härliga barn! Vid frågor 
och funderingar kontakta Karin Larsson

Jonas Johnsson, präst   
0371-831 27 jonas.johnsson2@svenskakyrkan.se 
Marcus Gunnarsson, kantor  
0371-831 92, marcus.gunnarsson@svenskaakyrkan.se 
Corina van Krieken, diakoniassistent 
0371-831 12, corina.vankrieken@svenskakyrkan.se 

Karin Larsson, församlingsassistent  
0371-831 29, karin.larsson@svenskakyrkan.se 
Caroline Hjalmarsson, sam.vaktmästare  
0371-831 30 caroline.hjalmarsson@svenskakyrkan.se

Telefon och e-post till personalen

Kreativt café! 
I våras startade vi upp Kreativt café i Burseryds  
församlingshem, vi kör i höst igen. 

Du tar med dig ditt handarbete eller  
pysselprojekt, tillsammans har vi en  
trevlig stund med skaparglädje!  

Under hösten hoppas vi även kunna  
hålla workshops i olika material. 

Vi ses varannan torsdag 18.00,  
fika finns att köpa.  

För mer info kontakta Corina van Krieken, håll utkik  
på Facebook, annonsering och hemsida. Välkomna! 

Sopplunch! 
Välkommen till Södra Hestra församlingshem 13.00 
Tillsammans äter vi en god lunch,  
det serveras soppa, bröd, kaffe och kaka.  
Lunchen kostar 60 kronor och kan  
betalas kontant eller swish. 
Höstens datum att boka in är 21/9 • 19/10  • 16/11 

Husförhör i höst. 
Se annonsering, hemsidan eller Facebook för tid och 
plats. Är du intresserad av att bjuda hem till husförhör så 
kontakta Jonas Johnsson. 
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Kom med och sjung i församlingens körer 
Körerna ses varje vecka för övning, sen medverkar  
de vid våra gudstjänster med finstämd körsång. 

Kom och var med, prova på körsång med oss! 

Vi har två körer i församlingen, Burseryds kyrkokör och 
kyrkokören Glädjen. 

Burseryds kyrkokör:  träffas tisdagar 18.30,  
   Burseryds församlingshem. 

Kyrkokören Glädjen:  träffas torsdagar 19.00,  
   Södra Hestra församlingshem. 

Välkomna nya och gamla körsångare!  
Vid frågor kontakta Marcus Gunnarsson. 

Tacksägelsedagen 
Välkommen att fira tacksägelsedagen med 
skördegudstjänst 8 oktober

Burseryds kyrka 10.00  
Vi firar mässa och lyssnar till körsång. 
Om du vill ta gärna med dig något du odlat,  
så smyckar vi kyrkan tillsammans.  

Södra Hestra kyrka 15.00  
Familjegudstjänst. Bibelutdelning till församlingens  
fyraåringar, körsång med mera. 
Om du vill ta gärna med dig något du odlat,  
så smyckar vi kyrkan tillsammans.  

ALLHELGONAHELGEN 

Välkommen till våra kyrkor och  
kyrkogårdar under allhelgonahelgen.  
Våra kyrkogårdar fylls med ljus, tid att  
tänka och minnas. Tid att tända ett ljus  
för just dem vi saknar, som fattas oss. 

FREDAG 3 NOVEMBER 
Vi finns på plats på kyrkogårdarna i Gryteryd, Burseryd  
och Södra Hestra. Korvgrillning, kaffeservering och tid för samtal.
ALLA HELGONS DAG 4 NOVEMBER
Minnesgudstjänst firas i Södra Hestra 17.00 och  
i Burseryd 19.00. Körmedverkan.
SÖNDAG EFTER ALLA HELGONS DAG 5 NOVEMBER
Minnesgudstjänst firas i Sandvik 17.00 och i Gryteryd 19.00.
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Tisdag 5 september 14.30  CENTRUMKYRKAN  
Martina Lundqvist och Tomas Lundell.  
”Livsarkiv, juridik och allt praktiskt på livets höst, hur skall 
man tänka?” 

Tisdag 19 september 14.30 FÖRSAMLINGSHEMMET  
Kyrkoherde Anders Calwe “Livet som kyrkoherde” 

Tisdag 3 oktober 14.30 CENTRUMKYRKAN  
Nils-Erik Andersson, Älgabäcksryd.  
“Brevet - 40 år i kungliga postverket och människor  
jag mött”

Tisdag 17 oktober 14.30 FÖRSAMLINGSHEMMET  
Second hand – Där kläder och människor får en andra 
chans. Modevisning, Maria Sandberg med team. 

Stickcafe  
Gislaveds församlingshem måndagar 14.00-16.00  
i biblioteket följande datum:

4/9 • 18/9 • 2/10 • 16/10 • 30/10 • 6/11 • 20/11

Vi lär oss lite om olika saker, och delar med oss av  
erfarenheter. Vi hittar inspiration till samtal på flera vis. 
Från texter, film och musik och från händelser omkring 
oss, både från när och fjärran. 

I våras tog vi till exempel upp kröningen av kung  
Charles lll. Vi såg lite av en film där Elisabeth ll kröntes och 
läste om den första kröningen i gamla testamentet.  

Tisdag 31 oktober 14.30 CENTRUMKYRKAN  
Maria och Lennart Erlandsson, Bankeryd.  
“Med bil, båt och tåg genom ett fantastiskt Norge  
– en resa i tal, sång, musik och bild”

Tisdag 14 november 14.30 FÖRSAMLINGSHEMMET  
Per-Erik Åbom, Läkare och präst.  
”Rut en av många kvinnor i bibeln”

Tisdag 28 november 14.30 CENTRUMKYRKAN  
Bernth Antonsson, Jönköping ”Om vad jag har gjort med 
livet och om vad livet har gjort med mig”

Tisdag 12 december 14.30 FÖRSAMLINGSHEMMET  
Födelsedagsfest med tårta för alla som fyllt 80, 90, 95 och 
uppåt. Vi hjälps alla åt att fira dem! Sven Jarl berättar om 
”Gammeldags jultraditioner”. Advent och julsånger. 

Välkommen till daglediga
Daglediga träffas i Centrumkyrkan eller i Gislaveds församlingshem till en härlig  
gemenskap varje jämn vecka. Vi dricker kaffe runt gemenskapsborden och lyssnar till dagens 
gäst. Behöver du hjälp att ta dig till samlingarna, ta kontakt med din kyrka så kan vi hjälpa er. 

Kulturträffar 
Hösten 2022 startades ”kulturträffen”. Det fortsätter vi med i höst.  Alla som tycker om fika, gemenskap  
och en härlig blandning av olika ämnen är hjärtligt välkomna. 

I England är kyrkan inte skild från staten, därför kan en ärke-
biskop kröna en kung inom ramen för en kristen gudstjänst. 
Vi träffas varannan torsdag 10.30-12.00 
Västbosalen i Gislaveds församlingshem 
Startdatum: 14 september 2023 
För info. Maria Widermark 0761-12 06 65 

Sopplunch  
Kom och ät god soppa och umgås i Gislaveds  
församlingshem 12.00-13.00 på följande tisdagar: 

29/8 • 26/9 • 24/10 • 21/11. 

Vid frågor, ring:  
Kjell Larsson 070-9508545. Maria Wiss 0371-831 58 eller 0371-831 00. 
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  Nyfiken på barn och ungdoms- 
  verksamheten i Gislaveds- Bosebos-  
  och Våthults församlingar.
  Kolla in vår hemsida:  
  www.svenskakyrkan.se/gislaved/barngrupper 

Kontaktuppgifter:  
Maria Kastberg, för 0-12 år: 0371-831 16  
Johan Knutsson, för 13 år-konfirmand: 0371-831 28 

Inbjudan till Leva vidare samtal 
Vi samtalar bland annat om hur livet har varit, hur 
det blev när döden inträffade, sorgens olika faser,  
hur framtiden ser ut. 
Välkommen till samtal sex gånger under hösten.
Start: onsdag 18 oktober 13.30-ca 15.00  
i Gislaveds församlingshem. 
Därefter samlas vi: 25/10 • 1/11 • 8/11 • 15/11 • 22/11. 
(med reservation för ev ändringar). 

Vid behov så kompletterar vi med samlingar kvällstid eller 
erbjuder enskilda samtal. 
Information och anmälan (senast 2 oktober) till:
Maria Wiss, Diakoniassistent 0371-83 158  
maria.wiss@svenskakyrkan.se

Maria Widermark, Präst  
maria.widermark@svenskakyrkan.se 

Psalmsångsgudstjänst  
Gislaveds kyrka söndag 17 september 18.00  
Gislaveds kyrkokör och instrumentalister 

Hela kyrkan sjunger   
Bosebo kyrka Tacksägelsedagen Söndag 8 oktober 16.00 
Våthult-Bosebo kyrkokör medverkar med sång och allsång 

Körcafé med kakbuffé  
Gislaveds församlingshem  
söndag 15 oktober 15.00  
Sångunderhållning och allsång  
med Gislaveds kyrkokör 

Körcafé   
Våthults församlingshem söndag 12 november 16.00  
Våthult-Bosebo kyrkokör

Musikgudstjänst  
”En himla massa strängar”  
Båraryds kyrka  
söndag 29 oktober 18.00 
Anders Sjökvist, cello.  
Renate Strahlhofer, harpa.  
Elisabeth Ringdahl, piano.

Bosebo: 3 november 14.00-17.00 Öppen kyrka, kaffe och våfflor.  
4 november 16.00 Minnesgudstjänst.

Båraryd: 3 november 14.00-17.00 Öppen kyrka, fika.  
5 november 15.00 Minnesgudstjänst.

Gislaved: 3 november 14.00-17.00 Öppen kyrka, fika.  
5 november 18.00 Minnesgudstjänst. 

Gyllenfors: 3 november 14.00-17.00 Öppen kyrka, fika.  
3 november 18.00 Minnesgudstjänst. 

Våthult: 3 november 14.00-17.00 Öppen kyrka, fika.  
4 november 18.00 Minnesgudstjänst. 

Södra Griftegården i Gislaved: Personal på kyrkogården  
3 november. Kaffe och korvgrillning vid eldarna 14.00-17.00, 
Andakt 16.00. 

Reflexjakt för barnen, temavandring på alla kyrkogårdar. 

Öppet i kyrkor och på kyrkogårdar under Alla Helgon
Välkommen att stanna för ett samtal, tända ett ljus eller gå en temavandring. 

Sångintresserad? 
Vill du vara med i någon av våra körer, eller bara veta 
mer? Välkommen att höra av dig till oss kyrkomusiker! 

Elisabeth Ringdahl 0371–831 86  
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se 
BrittMarie Broman 0371–831 52  
brittmarie.broman@svenskakyrkan.se
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Ring gärna till oss!
Agneta Helge, präst.............................................0371-831 19
Lars Palmers, kantor ............................................0371-831 15
Katarina Löf, diakoniassistent .............................0371-831 17
Mikael Karlsson, samordnande vaktmästare......0371-831 14
Joakim Depui, vaktmästare .................................0371-831 13
Jan Andersson, vaktmästare ...............................0371-831 41

Soppluncher 

Välkommen till vår sopplunch i församlingshemmet i 
Hestra. Håll utkik efter datum på våra anslagstavlor och  
på nätet. 

En stund tillsammans 
Vi ses tre onsdagsförmiddagar 10.30-12.00 i Öreryd, 
Valdshult och Stengårdshult. Det blir en stunds trevlig 
samvaro med andakt, fika och underhållning. Hör av 
dig till Agneta Helge eller Katarina Löf om du vill ha 
skjuts dit.   

• 20 september i Öreryds kyrka

• 18 oktober i Stengårdshults församlingshem

• 15 november i Valdshults församlingsgård

Fika på Hestragården
Sista onsdagen i varje månad 14.30-16.00 
fikar vi på Hestragården. Oavsett ålder  
är du välkommen att titta in på fika  
och goda samtal. Vi börjar onsdag  
30 augusti.

Nya bänkvaser  
Nu kan vi smycka Norra Hestra och Valdshults kyrkor lite 
extra! Vår vaktmästare Mikael har smitt nya hållare för att 
kunna sätta blomvaser i bänkarna.

Mekakvällar i kyrkans garage   
Du som vill ha hjälp med  
enklare reparationer på din Epa 
eller moppe är välkommen till 
vaktmästarnas garage  
varannan torsdag 18.00 med  
början 7 september.  
Vill du veta mer så ring vår  
vaktmästare Mikael.



19
N

or
ra

 H
es

tr
a

N
or

ra
 H

es
tr

a
Gilla oss på
FACEBOOK

Barnens mässa  
Söndag 22 oktober 10.00 i Öreryds kyrka. 

Barnkören medverkar. Alla åldrar är välkomna att fira  
denna mässa. Vi är alla barn till Gud.  

Familjegudstjänst  
med dopänglar  
och Barnens bibel 
 
Välkommen till gudstjänst  
i Norra Hestra kyrka  
söndag 1 oktober 15.00. 

Det är dags för årets dopänglar att flyga hem till sina 
dopbarn. Du som fyller fyra år i år får hämta en egen 
barnbibel. Håll utkik efter inbjudan. 

Välkommen!

ALLHELGONAHELGEN 
Välkommen in i värmenVälkommen in i värmen

Fredag eftermiddag i Norra Hestra, Öreryd,  
Valdshult och Stengårdshult kan du tända ljus i  
kyrkan och sitta ner en stund. Servering. Andakt.  

MINNESGUDSTJÄNSTER 
Lördag 16.00 i Stengårdshults kyrka  
Lördag 18.00 i Valdshults kyrka 

Söndag 16.00 i Norra Hestra kyrka  
Söndag 18.00 i Öreryds kyrka  

Qi Gong med Marjorie 
Tisdag 5 september börjar Marjorie Morales med Qi 
Gong i Norra Hestra församlingshem. 

Det blir på övervåningen mellan 9.30-11.00. Anmälan 
och frågor: Ring Marjorie, 070-461 11 13.   

Tacksägelsedagen  

Söndag 8 oktober 15.00 i Norra Hestra kyrka. 

En festgudstjänst i tacksamhetens tecken. Körsång.  
Kyrkfika. En särskild inbjudan sänds till församlingens  
80+ men alla åldrar är hjärtligt välkomna!    

Bibelsamtal  
Välkommen att samtala om bibeltexter och vad de har att 
göra med våra liv här och nu. Vi väljer texter/ämnen  
tillsammans. Höstens samtal börjar med Jakobsbrevet i 
Nya Testamentet.  
Vi träffas första gången onsdag 6 september 18.30  
i Öreryd. För mer info eller samåkning ring Agneta Helge.  
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Husförhör under hösten

Håll utkik för tid och plats i Västboandan, på 

hemsidan och på facebook 

I mötet med andra ser vi varandra och kan genom samtal 
växa som människor. Det finns många tillfällen till möte 
i vår kyrka. Varje söndag firar vi gudstjänst där vi möter 
både varandra och Gud. Men varje vecka har vi också 
andra samlingar, tillfällen till goda möten och samtal. Möj-
ligheter till utveckling och samvaro men också till glädje 
och skratt. 

Ta tillfället i akt och gör nya och gamla bekantskaper. 

Välkommen till våra olika samlingar…. 

Att mötas är viktigt

Växthus  
– onsdagar i Smålandsstenar

Andrum – en stilla och meditativ gudstjänst.  
6/9 • 4/10 • 1/11 • 29/11 

Grogrund – en möjlighet att mötas och samtala om 
livet och tron.   
13/9 • 27/9  •  11/10 • 25/10 • 8/11 • 22/11 • 6/12 

Pilgrim – vi vandrar tillsammans och fördjupar oss i 
pilgrimens värld.                                        
20/9 • 18/10 • 15/11. OBS! start 18.00. 

Mötesplats – en enkel mässa. 20/9 • 18/10 • 15/11 

Smålandsstenar kyrka och församlingshem 19.00  
(där inget annat anges). 

Onsdagskvällarna har blivit Växthus - en plats för  
växande av själ, ande och kropp. Här får vi våga pröva 
på. Provtänka. Provtro. Provkänna. 

Välkommen till våra samlingar under hösten!

Lunchmusik och sopplunch  
Välkommen till Smålandsstenar kyrka 11.30 
Efter lunchmusiken går vi vidare till kaffesalen där  
det bjuds på soppa, bröd, kaffe och en kaka.  
Soppan serveras från 12.00 och kostar 60 kr.  
Höstens datum är: 31/8 • 21/9 • 26/10 • 23/11

Stickcafé 
Välkommen till en stunds gemenskap med andra som 
gillar att sticka, handarbeta eller bara umgås. Material tar 
man med sig själv. Vi bjuder på kaffe och te, om du  
vill ha något att äta till, så tar du med dig det själv. 

Vi träffas i barnlokalen i Smålandsstenars 
församlingshem, varannan måndag 18.30-20.30.  
Start den 4 september.  

Mamma och pappakvällar 
En gång i månaden anordnar vi Mammakväll och  
Pappakväll där vi hittar på olika grejer och äter gott. Man 
behöver inte ha barn i vår verksamhet för att vara med 
dessa kvällar. I höst kommer vi bland annat att ha spel-
kväll, gjuta betong, bowla, besöka bondgård m.m. Vill man 
ha mer info och vara med på maillistan där inbjudningarna 
kommer ut, kontakta Rebecka, 072-247 63 35
rebecka.svanberg@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsverksamheten  
startar upp vecka 36
Tisdag: 07.00-08.00 drop-in till frukostklubben.   
09.00-11.00 Stor & Liten. På eftermiddagen hämtar vi bar-
nen på Åtteråsskolan för Tisdax och Äventyret 13.30-16.00
Onsdag: 14.30-16.00 är det Himlaskoj för barn 4-5 år.  
Torsdag: 14.30-16.30 är det Time för mellanstadiebarn och 
17.00 barnkören Ängssol.  
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Allhelgonahelgen 

Under allhelgonahelgen fylls våra kyrkogårdar med tända 
ljus och helgen är en tid för sorg och saknad. Men framför 
allt en tid för att minnas och få tända hoppets låga.  

Vi kommer som vanligt att finnas på kyrkogården på  
fredagen för att bjuda på kaffe och korv, men vi finns  
också tillgängliga för samtal.  

FREDAG 3 NOVEMBER:   
Smålandsstenar: kaffeservering från 11.00, 
korvservering från 12. 00. 
Andakter i minneslunden 15.00 16.00 och 17.00 
Minnesgudstjänst i kyrkan 19.00. 
Villstad: kaffeservering från 15.00. 
Andakter i kyrkan 15.00 och 16.00. 
LÖRDAG 4 NOVEMBER: 
Mässa i Smålandsstenar kyrka 10.00. 
SÖNDAG 5 NOVEMBER: 
Minnesgudstjänst i Villstad kyrka 16.00.

Höstlovskul vecka 44
På höstlovet v. 44 bjuder vi in till Höstlovskul tisdag (31/10) 
och onsdag (1/11) 9.00-11.00 med pyssel, målning, fika 
m.m. För mer info kontakta Rebecka eller Anna. 

Ny kantor
Vi letar efter en ny kantor till församlingen. Vi hoppas kunna lösa 
det under hösten och därmed också få igång kyrkokören igen.

MMM - Män Mening Mat  
En kväll för män över 60 där vi samtalar om livet och lär 
oss att laga en enklare måltid. 
Smålandsstenars församlingshem,  torsdagar 18.00 
Höstens samlingar:  14/9 • 12/10 • 9/11. 
Ledare: Anders Hullfors tel. 0371- 831 22

Promenadgrupp 
Vi träffas på tisdagar 10.00 utanför Smålandsstenar kyrka. 
Därifrån går vi sedan en längre eller en kortare runda, du 
väljer själv vad som passar dig. 
När vi är tillbaka i församlingshemmet fikar vi tillsammans. 
Kostnad för fikat: 20 kr. Start den 5/9

Äventyrsgudstjänst 7/11 
Tisdag 7/11 är du välkommen till Äventyrsgudstjänst 
17.00. Efter gudstjänsten bjuds du på kvällsmat. 

Familjegudstjänst med bibelutdelning 
Tacksägelsedagen 8/10 10.00 har vi familjegudstjänst i  
Smålandsstenars kyrka där barnen från verksamheten  
medverkar. Då har vi också bibelutdelning för våra 4-åringar. 

Vi finns här för dig: 
Anders Hullfors, präst……………………………….........0371-831 22 
Kristina Torin, präst…………………………………..........0371-831 21 
Anna-Karin Samuelsson, diakon……………….........0371-831 25 
Rebecka Svanberg, församlingsassistent…….......0371-831 23 
Anna Eriksson, församlingsassistent…………........0371-831 88 
Daniel Hansson, samordnande vaktmästare......0371-831 20

Vi vill sjunga kören 20 år! 
Hösten 2003 startade kantor Sven Jarl en kör, 
 ”Oj då, vi kan sjunga kören”, som sedan bytte 
namn till ”Vi vill sjunga kören”. I höst är det alltså 
20 år sedan den startade!  

Söndag 17 september kl 10.00 firar vi det med en 
jubileumsgudstjänst i Smålandsstenars kyrka  
där Per Elvinsson fiol, Kristina Torin flöjt,  
komminister Anders Hullfors, körledare Elisabeth 
Hullfors och Vi vill sjunga kören medverkar! Det 
vore rolig om Du ville komma och fira det med oss! 

Funderar du på om du kan sjunga och vill testa på hur det är, 
då är Du mer än välkommen till oss i ”Vi vill sjunga kören”! 
Vi startar våra övningar onsdag 30 augusti kl 19.00 i  
Smålandsstenars församlingshem. Kontakta gärna kantor 
Elisabeth Hullfors 072-204 23 76, som leder kören! 
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Vi finns här för dig. 
Gunilla Jarl, präst ................................................0371-831 04
Annika Källner, diakon .........................................0371-831 07
Anna Klante församlingspedagog .......................0371-831 08
Petra Dyeson, musiker ........................................0371-831 09
Elisabeth Hullfors, kantor ....................................0371-831 77
Stefan Liljekvist, vaktmästare .............................0371-831 06
Kent Rodin, vaktmästare .....................................0371-831 02
Malin Gustavsson, vaktmästare ..........................0371-831 10
André Brandt Hendriksen, vaktmästare .............0371-831 24

Babypaket - öppet hus
Öppet hus fredagen 13 oktober 10.00-12.00 i Reftele 
församlingshem.

Du som stickat, virkat, sytt eller på annat sätt bidragit till 
våra babypaket, är välkommen på öppet hus. Även du 
som kanske bara vill se hur det går till att packa babypa-
ket är välkommen. Vi bjuder på förmiddagsfika. 

Vi tar gärna emot saker till våra babypaket. Filtar (ej 
fleece) minst 70x80 cm, frottéhandduk 50x70 cm, body, 
byxor, kofta/tröja- stl 56-68, mössor, sockar, tygblöjor, 
små gosedjur. 

Helst ser vi att det lämnas i församlingshemmet senast 
den torsdagen den 12 oktober. Tack för din gåva!  
/ Församlingshemmets syförening

Stickcafé 18-20.30
4 september Reftele 
2 oktober Kållerstad 
6 november Ås 
4 december Reftele

Välkommen till sopplunch  
i Reftele församlingshem 
6 september, 4 oktober, 1 november, 6 december 
Tid: 12.00-14.00. 
Middagsbön: 12.00
Soppa, smörgås, kaffe och kaka 50 kronor. 

Allhelgonahelgen 

Välkommen till våra kyrkor och kyrkogårdar  
under Allhelgonahelgen! 

Fredag 3/11  Kaffeservering  14.00-17.00, Reftele  
         sockenstuga 
Fredag 3/11  Minnesgudstjänst 19.00, Ås kyrka 
Lördag 4/11  Minnesgudstjänst 16.00, Reftele kyrka.  
         Kyrkokören 
Söndag 5/11 Minnesgudstjänst 16.00, Reftele kyrka 
Söndag 5/11 Minnesgudstjänst 18.00, Kållerstad   
        kyrka  
(med reservation för ändringar) 

Hembesök med Barnens bibel och  
inbjudan till familjegudstjänst 
Alla döpta fyraåringar kommer under hösten få “Barnens 
bästa bibel” som en gåva från församlingen. Numera gör 
vi så att alla familjer får ett besök hemma då bibeln över-
lämnas. Besöken kommer att ske under v 41-42. Brev 
kring detta kommer att skickas ut någon vecka före. 

Alla familjer bjuds i samband med detta in till vår  
familjegudstjänst 22 oktober 10.00 i Ås kyrka dit alla 
både stora och små hälsas välkomna!

Missionsauktion i Kållerstad församlingshem
Lördag 11 november 14.00.  
Andakt, kaffeservering, lotterier och försäljning.  
/Kållerstad syförening
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Husförhör 

Då var det åter dags för vår hösttradition med  
husförhör. Vi kommer att ha temat: “En svensk  
kyrklig klassiker”.  

I idrottsvärlden kan man göra en klassiker då olika fysiska 
kraftprov skall genomföras. Vet du om att du kan göra 
en kyrklig klassiker? Även om det finns likheter i de båda 
klassikerna så som målmedvetenhet, uthållighet och 
diplom erbjuds den svenskkyrkliga klassikern bara som 
gåva, inte som krav. Vilan, rytmen och Guds handlade står 
i centrum. Vårt husförhör kommer att handla om detta.  
Årets husförhörspsalm är 252.   

Tid: 19.00   
Husförhörsledare: Daniel Karlsson, Annika Källner

Gruppstart 

Våra barngrupper startar vecka 35. Håll utkik på vår  
hemsida och sociala medier för mer information kring  
våra grupper och anmälan. Hoppas att vi ses! 

Ekumeniska barnkören  
Övar tisdagar jämn vecka med start vecka 36, 5 september. 
16.45-17.15 i Reftele församlingshem. Gäller barn från 5 år.
Ledare: Elin, Elsa och Petra. Petra Dyeson 070-356 91 54 

Mysteriemässan 

Söndag 10 september 16.00 i Reftele kyrka framförs 
Mysteriemässan av Reftele kyrkokör, Cantuskören,  
Missionskyrkans kör samt instrumentalister. 

Ibland upplever vi kanske att livet är ett mysterium.  

Prästen och låtskrivaren Ingmar Johansson har skrivit en 
lättfattlig text och musik om livets insida.  
Kom och lyssna och sjung med! 

Reftele kyrkokör och Cantuskören  
Församlingen har två körer som gärna tar emot fler 
körsångare. Våga testa och se hur det är. 

Reftele kyrkokör övar på tisdagar 19.30-21.30  
i Reftele församlingshem. 
Ledare: Elisabeth Hullfors 072-204 23 76.  
Start 12 september

Cantuskören övar onsdagar 19.30-21.30 i Ås kyrka.  
Ledare: Petra Dyeson 070-356 91 54. Start 13 september  

Jaktvesper 7 oktober kl 18.00 i Reftele kyrka. 
Sång och musik av Jonas, Hans, Johanna-Maria, 
Karin och Per 
/Svenska kyrkan, Jägareförbundet Gislaveds Jaktvårdskrets

4/10 Flahult/Dye rote  
Oskar Johansson, 
Norregård 1 

9/10 Kyrkroten  
Ida och Kent Rohdin,  
Nordanskog

16/10 Ås/Dravö rote  
Erika och Hans Bolmwall, 
Södergård  

17/10 Kållerstad rote  
Inger Karlsson, Horsöja 6

26/10 Draftinge rote  
Skoghem. Värdar: Barbro 
och Stig Karlsson

Vä rote  
Datum och plats meddelas 
senare, se annonsering. 

29/10 Reftele samhälle  
29/10 18.00 Gudstjänst 
därefter följer husförhöret. 
Kaffeservering av försam-
lingshemmets syförening. 

8/11 Nennesmo rote  
Ulf och Yvonne Magnusson, 
Nennesholm 1

9/11 Svanaholms rote  
Magnus och Sofia  
Bertilsson, Backagärdet 2 

17/11 Väcklinge rote  
Mats och Britt-Marie  
Runesson, Gottingsgärdet 2 

23/11 Mellby rote  
Emelie och Magnus  
Johansson, Backegård 2 



Varje församling, 
kyrka eller anställd 
nås via telefon 0371-831 00

Box 83, 332 22 Gislaved

Må din väg gå dig till mötes  
och må vinden vara din vän  
och må solen värma din kind  
och må regnet vattna själens jord  
och tills vi möts igen  
må Gud hålla,  
hålla dig  
i sin hand.

Må din väg gå dig till mötes
Psalm 730


